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To w jaki sposób i czy dograny zostanie aktualny sezon Serie A jest

tematem numer jeden wsród włoskich dziennikarzy sportowych. Swoją

hipotezę opisuje dziś La Repubblica.

Według portalu dziennika Serie A powinna wznowić grę w sobotę 2 maja, przy

zamkniętych trybunach i zakończyć sezon 30 czerwca z nadzieją otwaryych trybun.

To, zdaniem dziennikarzy, najbardziej realistyczny projekt Ligi. Aktualnie, jak

wiadomo, Serie A jest zastopowana do 3 kwietnia, w związku z rządowym dekretem.

Wystartowanie 4 kwietnia jest jednak niemożliwe. Wznowienie gry w połowie

kwietnia jest niemal niemożliwe, zatem pracuje się nad majem, a hipoteza ta łączy

się z prawdopodobnym (jeśli nie pewnym) odłożeniu rozgrywek Euro 2020. We

wtorek 17 marca, na zgromadzeniu UEFA, federacje i przede wszystkim Ligi

przekonają Ceferina, dobrymi bądź złymi argumentami (strasząc, że nie oddadzą

piłkarzy reprezentacjom narodowym) do przełożenia Euro.

Z drugiej strony obecnie prawie cały europejski futbol, za wyjątkiem krajów jak

Serbia, gdzie wciąż się gra, zatrzymał się. We Włoszech sytuacja jest następująca:

Juventus, Inter, Sampa, Verona, Fiorentina i Udinese przebywają w dwutygodniowej

kwarantannie. Dziewięciu piłkarzy ma pozytywny wynik testów: Rugani, Gabbiadini,

Colley, Ekdal, La Gumina, Thorsby, Vlahovic, Cutrone i Pezzella. Liga Serie A, jak

powiedziano, jest zastopowana do 3 kwietnia. Co jednak jeśli pojawią się kolejne

pozytywne przypadki badań? Kolejne drużyny w kwarantannie? Liga oceniała plan,

który przewiduje wznowienie gry 2 maja (byłoby miejsce na zakończenie sezonu do

końca czerwca, również przy grze w pucharze) i wznowienie treningów po świętach

Wielkanocnych, wcześniej nie jest to możliwe, choć w dwa tygodnie gracze

musieliby wrócić do formy. "Lekarze Serie A, zalecają nie podejmować żadnej

aktywności do znaczącej poprawy epidemii Covid-19. Z uwagi na poważny rozwój

infekcji Covid-19 na świecie, z uwagi na duży rozwój zakażeń również w piłce nożnej

i personelu sanitarnym i postępujące pogarszanie się sytuacji systemu sanitarnego

kraju, lekarze Serie A wyrażają wysoki niepokój odnośnie ochrony zdrowia, jeśli

zostaną wkrótce podjęte treningi i promowane będą inne działania", mówi

komunikat. Lotito i De Laurentiis, którzy chcieli od razu wysłać Lazio i Napoli na

zgrupowania, będą musieli zdać sobie z tego sprawę.

Również Gabriele Gravina, prezydent FIGC, wspiera linię obraną przez Ligę, która

chce zakończyć rozgrywki: w przeciwnym razie, z powodów finansowych, wiele

klubów nie mogłoby się zapisać do rozgrywek w przyszłym sezonie. Oficjalnie nie

oceniano jeszcze ekstremalnej hipotezy czyli braku powrotu na boisko. Byłoby

katastrofą, gdyby liga była do tego zmuszona, przynajmniej na jeden sezon, z 22

zespołami. W poniedziałek dojdzie do kolejnego zgromadzenia Ligi: będą omawiane

prawa telewizyjne, Mediapro i zaproszenia do składania ofert na lata 2021-2024, z

hipotezą ekskluzywnych pakietów. Jednak ile jest warta obecnie nasza liga? Ile będą

gotowe zapłacić Sky i Dazn? Ciężko robić kalkulacje, aktualne zastopowanie

kosztuje już dziesiątki milionów, jest ryzyko obniżenia wartości, wielu mistrzów

może uciec za granicę. Jednak, jak powiedział wczoraj, w dobrej wierze, De Siervo, o

tym co robić zdecydują lekarze. Polemikę, żarty, lepiej zostawić na lepsze czasy:
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prawda Spadafora? Prawda Lotito?
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